CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 191/2018

Solicita informações referentes ao triturador
de volumoso pertencente ao município de
Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando informações referentes ao triturador de volumoso pertencente ao
município de Toledo e que se encontra no barracão de recolhimento de produtos
inservíveis no Jardim Coopagro.

Solicita-se:

I — cópia do processo licitatório do triturador;

II — cópia da nota fiscal da máquina.

SALA DAS SESSÕES, 4 de setembro de 2018.

ADEMAR DuRFSCHMIDT

i/

Li E ESPACHADO

Sala da sess 101_2111

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2ED2EB02F61D0304EC1C22E1B56D2A46 CODIGO DO DOCUMENTO: 022528
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 191/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt